АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  марта 2023 года

№

18

	с. Чантырья

	О проведении публичных слушаний
по актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Мулымья

               В соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от               22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», Администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
               1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Мулымья Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
               2. Место проведения публичных слушаний – актовый зал СЦК «Шаим» по адресу: ул. Мелитопольская, д. 5а, д. Ушья. Время начала публичных слушаний - 16.00 по местному времени. Дата проведения - 30 марта 2023 года.
3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний (приложение).
                4.  Настоящее постановление  обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28 марта 2017г. № 246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	      5. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его обнародования.
                6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                      Белослудцев Е.В.
Приложение
к постановлению администрации района
от 23.03.2023 года  №18

Состав организационного комитета,
уполномоченного на проведение публичных слушаний

Заместитель главы сельского поселения Мулымья.

Начальник социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Ведущий специалист социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.